МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23» г. ВОРКУТЫ

П Р И К А З

31 августа 2021 года                             № 332

Об утверждении графика оценочных процедур в МОУ «СОШ № 23»

г. Воркуты на 1 полугодие 2021-2022 учебный год

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 16.08.2021.№1139 «О проведении Федеральной службой по

надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских работ в

2022 году»; приложением к письму Минпросвещения России от 06.08.2021 МСК-

228/03 и письму Рособрнадзора от 06.08.2021.№01-169/08-01 «Рекомендации для

системы общего образования по основным подходам к формированию графика

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2021 график проведения оценочных

процедур в 2021/2022 учебном году в МОУ «СОШ № 23» г. Воркуты (приложение

№1).

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур:

заместителей директора по УР Мушат М.М., Кудряшову Т.В. и Кирееву Т.В.

3. Киреевой Т.В., заместителю директора, разместить график проведения

оценочных процедур на школьном сайте не позднее 01.09.2021.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 Г. А. Сергеева

Утвержден

приказом директора

от 31.08.2021 № 332

График

оценочных процедур во 2–11-х классах

в МОУ «СОШ № 23» г. Воркуты

на первое полугодие 2021/22 ученого года

Уровень Вид оценочной процедуры Сроки

2-3-е классы

Школьный

Стартовая диагностика по русскому языку и

математике

Вторая -

третья

недели

сентября

Предметный контроль знаний учащихся в

течение I и II четверти

Согласно

КТП

Комплексная метапредметная работа (навыки

сформированности смыслового чтения)

Третья

неделя

ноября

Мониторинг знаний по математике и русскому

языку

по графику

Учи.ру

4-е классы

Школьный

Стартовая диагностика по русскому языку и

математике

Вторая -

третья

недели

сентября

Предметный контроль знаний учащихся в

течение I и II четверти

Согласно

КТП

Комплексная метапредметная работа (навыки

сформированности смыслового чтения)

Третья

неделя

ноября

Мониторинг знаний по математике и русскому

языку

по графику

Учи.ру

Муниципальный Мониторинг знаний по ОРКСЭ 9 декабря

5-е классы

Школьный

Стартовая диагностика по русскому языку и

математике (по материалам с сайта СтатГрад)

Вторая

неделя

сентября

Предметный контроль знаний учащихся в

течение I и II четверти

Согласно

КТП

Комплексная метапредметная работа (навыки

сформированности смыслового чтения)

Третья

неделя

ноября

Диагностика уровня обученности по истории (по

материалам с сайта СтатГрад)

Третья

неделя

сентября

Мониторинг знаний по математике и русскому

языку

по графику

Учи.ру

6-е классы

Школьный

Входная диагностическая работа по русскому

языку (по материалам с сайта СтатГрад) и

математике

Вторая

неделя

сентября
Входная диагностическая работа по истории

Предметный контроль знаний учащихся в

течение I и II четверти

Согласно

КТП

Мониторинг знаний по математике и русскому

языку

по графику

Учи.ру

Комплексная метапредметная работа (навыки

сформированности смыслового чтения)

Четвёртая

неделя

ноября

7-е классы

Школьный

Входная диагностическая работа по русскому

языку (по материалам с сайта СтатГрад) и

математике (по материалам с сайта СтатГрад)

Третья

неделя

сентября
Входная диагностическая работа по биологии

Предметный контроль знаний учащихся в

течение I и II четверти

Согласно

КТП

Комплексная метапредметная работа

Третья

неделя

ноября

Мониторинг знаний по математике и русскому

языку

по графику

Учи.ру

8-е классы

Школьный

Входная диагностическая работа по русскому

языку (по материалам с сайта СтатГрад) и

математике (по материалам с сайта СтатГрад)

Вторая  и

третьи

недели

сентября Входная диагностическая работа по истории (по

материалам с сайта СтатГрад)

Предметный контроль знаний учащихся в

течение I и II четверти

Согласно

КТП

Предметный контроль знаний учащихся по

итогам II четверти

Третья–

четвертая

неделя

декабря

Комплексная метапредметная работа

Третья

неделя

ноября

Мониторинг знаний по математике и русскому

языку

по графику

Учи.ру

9-й класс

Школьный

Входная диагностическая работа по русскому

языку (по материалам с сайта СтатГрад) и

математике

Вторая

неделя

сентября

Предметный контроль знаний учащихся в

течение I и II четверти

Согласно

КТП

Диагностические работы по предметам ОГЭ
По графику

СтатГрад

Административные диагностические

контрольные работы в формате ОГЭ и ГВЭ по

предметам по выбору

Вторая–

третья

неделя

декабря

Мониторинг знаний по математике и русскому

языку

по графику

Учи.ру

Муниципальный
Диагностические контрольные работы в формате

ОГЭ и ГВЭ по русскому языку, математике

7 и 14

декабря

10-й класс

Школьный

Стартовая диагностическая работа по русскому

языку и математике Вторая-

третья

недели

сентября

Стартовые диагностические работы по физике,

биологии, химии, истории, праву (в зависимости

от профиля обучения)

Административные контрольные работы по

русскому языку, математике, физике, биологии,

химии, истории, праву (в зависимости от

профиля обучения)

Вторая–

третья

неделя

декабря

Предметный контроль знаний учащихся в

течение I полугодия

Согласно

КТП

11-й класс

Школьный

Входные диагностические работы по физике,

биологии, химии, истории, праву (в зависимости

от профиля обучения)

Вторая

неделя

сентября

Тренировочное итоговое сочинение 27 октября

Административные диагностический

контрольные работы в формате ЕГЭ по, физике,

биологии, химии, истории, и др. (в зависимости

от профиля обучения и выбора ЕГЭ)

Вторая–

третья

неделя

декабря

Предметный контроль знаний учащихся в

течение I полугодия

Согласно

КТП

Муниципальный
Диагностические контрольные работы в формате

ЕГЭ по русскому языку, математике

16 и 22

декабря

Федеральный Итоговое сочинение по русскому языку

Среда первой

недели

декабря

		2022-03-29T16:50:23+0300
	Сергеева Галина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа